根据《拍卖法》及相关法律、法规的规定，经
县政府批准，受通城县林业局、湖北省国有通城
县黄龙林场委托，本公司于2025年11月28日上
午10时在通城县公共资源交易中心二号拍卖厅
公开拍卖以下标的物，现将拍卖结果公告如下：
1、标的物名称：位于湖北省通城县麦市镇湖北省
国有通城县黄龙林场未来20年林木及林地生态
资产使用权；2、公告时间：2025年11月19日至
2025年11月27日；3、拍卖时间：2025年11月
28日上午10时;4、报名截止时间：2025年11月

27日下午5时；5、评估价：180,420,000.00元
（人民币大写：壹亿捌仟零肆拾贰万元整);6、起拍
价：180,420,000.00元（人民币大写：壹亿捌仟
零肆拾贰万元整);7、成交价：180,420,000.00
元（人民币大写：壹亿捌仟零肆拾贰万元整);
8、竞得人：通城县经开资产运营有限公司。

通城县林业局
湖北省国有通城县黄龙林场
湖北中成拍卖有限公司
2025年12月1日

湖北省国有通城县黄龙林场未来20年林木及
林地生态资产使用权拍卖成交结果公告

竞价公告
受委托，兹定于2025年12月15日(星期一）上午10

时在武汉光谷联合产权交易所网站上对以下标的采用网
络竞价的方式进行公开拍租，现将有关事项公告如下：

一、标的基本情况：
咸宁市淦河大道温泉购物公园北向入口东侧一楼 3

号商铺三年租赁权，建筑面积约36.81平方米，起拍价：